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NEUROMED SLEEP,
15 čiulpiamųjų tablečių

MAISTO PAPILDAS

PARACETAMOL 
ZENTIVA 500 MG,

20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

OMEPRAZOLE NORD 20MG,
14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių 

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

Atidžiai perskaitykite visą šį lapelį, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija.
Kas yra Omeprazole Nord ir kam jis vartojamas. Omeprazole Nord kapsulių sudėtyje yra veikliosios medžiagos omeprazolo, kuri priklauso vaistų, vadinamų protonų siurblio inhibitoriais, grupei. 
Šie vaistai mažina rūgšties gamybą skrandyje. Omeprazole Nord vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Kas žinotina 
prieš vartojant Omeprazole Nord. Omeprazole Nord vartoti negalima: jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 6 sky-
riuje).  Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Nord. Omeprazole Nord gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl tuojau 
pat pasikonsultuokite su gydytoju, jeigu prieš pradedant vartoti Omeprazole Nord. Vaikams ir paaugliams. Šis vaistas jaunesniems kaip 18 metų pacientams netinka. Kiti vaistai ir Omeprazole 
Nord. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote kitų vaistų, įskaitant įsigytus be recepto, arba dėl to nesate tikri, apie tai pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Tai svarbu dėl to, kad Omeprazole 
Nord gali keisti kai kurių kitų vaistų veikimą, o kai kurie kiti vaistai gali keisti Omeprazole Nord veikimą. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis 
pasireiškia ne visiems žmonėms. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2021-03-12

Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, 
ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, 
nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir 
(ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo 
iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 €
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 499 €
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. Paracetamol Zentiva 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės viršyti 
negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios 
paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Paracetamol Zentiva nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant didesnes nei rekomenduojama 
vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000562231

Rami širdis sudėtyje esantis vaistinių valerijonų šaknų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir palaikyti gerą psichologinę būseną. Plunksnalapių gudobelių ekstraktas 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą, paprastųjų sukatžolių žolių ekstraktas – normalų širdies ir kraujagyslių sistemos funkcionavimą, valgomųjų česnakų 
ekstraktas – normalią širdies veiklą. Magnis, folio rūgštis, vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti nuovargį ir palaikyti normalią psichologinę funkciją. Vartojimas: gerti 
po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens.
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

“Neuromed Sleep” – greita pagalba epizodiškai neužmiegant, dažnai prabudinėjant naktį, trumpiau miegant. Čiulpiamosios „Neuromed Sleep“ tabletės 
su melatoninu ir augaliniais ekstraktais padės sutrumpinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę, o vaistinės melisos bei pipirinės mėtos padės 
atsipalaiduoti bei gerai pailsėti.
NEUROMED SLEEP – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!

RAMI ŠIRDIS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

NUO 299
€

Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei apsaugoti ląsteles 
nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.Tabletė sudaryta iš dviejų dalių, vienoje – vitaminas C, kitoje – vitaminas D 
ir cinkas,todel vitaminai geriau įsisavinami. „Molekin Imuno“  maisto papilde yra didelis vitaminų C ir  D kiekis.Tinka vegetarams.Sudėtyje nėra laktozės.Sudėtyje 
nėra glitimo.Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.

MOLEKIN IMUNO
vitaminas C 1000 mg, vitaminas D 2000 IU, 
cinkas 10 mg, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
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NATASPIN CONTROL PRO,
30 kapsulių 1899 950 € -50 %
MAISTO PAPILDAS
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio 
kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio 
augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos 
natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš 
bergaminių citrinmedžių bei dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės 
padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir 
kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 1079 € -40 %
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės 
fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik 
mitybai reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų 
susidarymo rizikai. 

NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

BRONTEX 60 MG, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos. Produktyvaus kosulio metu kvėpavimo takuose susidarančio sekreto skystinimas pacien-
tams (suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams), sergantiems ūmine arba lėtine bronchų arba plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Pusė Brontex 60 mg šnypščiosios tabletės 3 k. per parą (tai atitinka 90 mg ambroksolio hidrochlorido per parą) pirmas 2-3 dienas. Vėliau pusė 
Brontex 60 mg šnypščiosios tabletės 2 k. per parą (tai atitinka 60 mg ambroksolio hidrochlorido per parą). Prireikus dozė gali būti padidinama iki 60 mg ambroksolio hidro-
chlorido 2 k. per parą (tai atitinka 120 mg ambroksolio hidrochlorido per parą). Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio Brontex 60 mg šnypščiosiose tabletėse, jų negalima 
vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Brontex 60 mg šnypščiąsias tabletės be gydytojo rekomendacijos negalima vartoti ilgiau kaip 5 paras. Jei simptomai negerėja arba 
po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens ir tirpalą išgerti nevalgius arba valgymo metu. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vartoti atsargiai, jei yra sutrikusi bronchų motorika ir 
padidėjusi gleivių sekrecija; jei sutrikusi inkstų veikla arba sergant sunkia kepenų liga. Jeigu vartojant ambroksolio hidrochlorido pasireiškė progresuojančio odos išbėrimo 
simptomų ar požymių (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą ir kreiptis medicininės pagalbos. Esantis sudėtyje benzilo 
alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai asmenims, kurių inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi, bei nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sor-
bitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN). Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių 
preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio (ar fruktozės) poveikį. Dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 126,6 mg natrio, tai atitinka 6,35 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g natrio. 
Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023 m. birželis. BRO-LT-00019

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių 299 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių 499 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaci-
niams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui malšinti 
– 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato 
medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar 
porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei 
yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 07.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

BRONTEX
BRONTEX, 30 mg, 20 tablečių 299 € 
BRONTEX, 15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 399 €
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido; 5 ml sirupo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido; 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg ambroksolio 
hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams skiriama 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg 
ambroksolio (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po pusę tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg ambroksolio (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 
arba 1 tabletę) arba inhaliuoti lašus 1–2 kartus per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Ligoniams, sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę reikėtų mažinti ir (arba) 
vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Kontraindikacijos: „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Ambroksolio hidrochlorido negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Tablečių „Brontex“ negalima vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jų reikia 
laikytis, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, jei sutrikusi inkstų veikla arba sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai arba nustačius fruktozės netoleravimą, 
taip pat sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Jeigu pasireiškė odos išbėrimas (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ 
vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Teksto parengimo data 2021-08-02.
IŠGYDYS NUO KOSULIO VISĄ ŠEIMĄ!

IKI -50%

NUO1299
€

NUO 299
€

BEOTEBAL
BEOTEBAL 10 mg, 30 tablečių 1299 €
BEOTEBAL 10 mg, 60 tablečių 2299 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali 
sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas 
niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, 
parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra 
skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, 
kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl 
biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

-40% 1199€
1999

LUNESTIL®, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Lunestil® yra maisto papildas inovatyvioje dviguboje prailginto atpalaidavimo kapsulėje (kapsulė kapsulėje). Lunestil® padeda lengviau užmigti ir palaikyti 
kokybišką nepertraukiamą miegą. Tikrųjų levandų aliejus padeda palaikyti normalų miegą. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, 
trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Raudonžiedžių pasiflorų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir 
palaikyti normalų miegą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir 
psichologinę funkciją. 2301_SB_Lunestil_V01_LT 
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NOLPAZA 
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 199 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja 
tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: 
netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali 
būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023-03-14.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID 000551327

KOSULIUI

HEDELIX
HEDELIX S.A. 40 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas (50 ml) 399 € 
HEDELIX 8 mg/ml sirupas (100 ml) 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Gebenių lapų tirštasis ekstraktas
Vartojamas atsikosėjimui lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu. Hedelix sirupo vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 5 ml 
sirupo (1 matavimo šaukštas) tris kartus per parą;  4-10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) keturis kartus per parą; 1-4 metų amžiaus vaikams: 
2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) tris kartus per parą ( vaikams iki 1 metų: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) vieną kartą per parą. Vartojimo būdas: Vaistas 
vartojamas per burną. Sirupo neskieskite, bet užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenės 
lapams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 5 ml 
yra 694 mg propilenglikolio. Makrogolglicerolio hidroksistearatas ir sorbitolis, esantys Hedelix sirupe, gali sukelti skrandžio sutrikimus ir viduriavimą.
Hedelix s.a. geriamųjų lašų vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: po 31 lašą tris kartus per parą (atitinka 300 mg vaistinio preparato paros 
dozę); 4-10 metų amžiaus vaikams: po 21 lašą tris kartus per parą (atitinka 200 mg vaistinio preparato  paros dozę); 2-4 metų amžiaus vaikams: po 16 lašų tris kartus per 
parą (atitinka 150 mg vaistinio preparato paros dozę). Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Hedelix s.a. reikia vartoti su pakankamu kiekiu vandens. Rekomen-
duojama, kad maži vaikai Hedelix s.a suvartotų įmaišytą į arbatą ar vaisių sultis. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenių lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei 
Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga); kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus didėja laringospazmo pavojus; 
jeigu Jūs sergate bronchine astma ar kita kvėpavimo takų liga, dėl kurios yra padidėjęs kvėpavimo takų jautrumas. Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 1 ml (31 laše) yra 837 
mg propilenglikolio. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: Krewel Meuselbach GmbH.  Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį registruotojo 
atstovą UAB „NVT“. Reklamos teksto parengimo data: 2022 10

JEI VARGINA KOSULYS, GAMTA JUMS PATARIA: HEDELIX

IBUMETIN®

200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   249 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto 
menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė 
IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, 
acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus 
kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs 
įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antiko-
aguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra 
nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis 
į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent 
tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01

VIPROSAL B® 
VIPROSAL B®, tepalas, 50 g   599 €   
VIPROSAL B®, tepalas, 75 g   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelis „Viprosal B®“ kiekis (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai 
šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepamas ant skaudamos vietos ir įtrinamas į odą 1 arba 2 kartus per parą. Tepti ant odos. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „Viprosal B®“ 
negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų ant gleivinės ar į akis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, 
Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023.01.10.
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

NUO RAUMENŲ IR SĄNARIŲ SKAUSMO

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliai
BPB1 Classic
BPB2 Basic
BPB3 Comfort
BPB6 Connect BT
BPA7 Touch BT

Inhaliatoriai: Neb Pro , Neb 200, Neb800, 
Bekontaktis termometras NC200, 
Pulsoksimetras OXY 300
IHB aritmijų nustatymo technologija
MAM vidurkio technologija
AFIB prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija
AFIB -technologija insulto prevencijai.

MICROLIFE INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



4 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 499
€ NUO 599

€

599
€

299
€

599
€

599
€

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GRIPEX
GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 €
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 799 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometor-
fano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą.  „Gripex 325/30/10 
mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių 
vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima 
vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatar-
tina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-11. 
„GRIPEX“. GALIU!

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 699 €
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 899 €
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 599 €
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 
m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite 
gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje 
yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamu-
mas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2022-11-15.
„GRIPEX THERMAL“. GALIU. 

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI GRIPEX THERMAL

MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlo-
rido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar 
jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 
2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus 
tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; 
sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. 
MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš 
pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda 
tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-08. 2208_ SB_Magne_B6_V01_LT  
MAGNE B6 PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX HONEY LEMON, 
2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg 
amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos 
ertmės uždegimo būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir 
kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją 
pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, prieš valgant 
ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra terpenų, gliukozės, saulėlydžio geltonojo. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Mialdex yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei 
(NVNU). Mialdex veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo ir vidutinio 
stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė 
gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 
4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote 
inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja 
vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. 
Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022.11.17

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 
17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų 
sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo 
lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo 
atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. 
PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN 
FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE 
pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. 
PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos 
teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
PERSEN- NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NUO SKAUSMO
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PERŠALIMUI

DECATYLEN™ NATURAL SPRAY, burnos ir gerklės purškalas, 20 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Decatylen™ Natural Spray“ vartojamas vietiškai, gleivinei apsaugoti ir kaip pagalbinė priemonė, padedanti sumažinti burnos ir gerklės uždegimo simp-
tomus. Augalinių aliejų mišinys padengia burnos bei gerklės gleivinę apsauginiu sluoksniu, mažina dirginimą, palaiko drėgmę ir padeda atkurti natūralią 
burnos gleivinės funkciją. Vartojamas esant stomatitui (burnos gleivines uždegimui), skausmingoms burnos ertmės žaizdelėms, gingivitui (dantenų 
uždegimui), faringitui (ryklės uždegimui). BE CUKRAUS. TINKA VARTOTI VAIKAMS NUO 2 METŲ
RAMINANTIS POVEIKIS IŠ GAMTOS!

XYMELIN
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto nosies gleivinės paburkimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 10m. vaikams ir suaugusiesiems: 1 įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontrain-
dikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas arba 
atrofinis rinitas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną. Specialūs įspėjimai: sergant cukriniu diabetu ar esant hipertiroidizmui vartoti 
atsargiai. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio 
vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. 
Reklamos teksto parengimo data 2020-06-16. C-APROM/LT/XYLO/0002
PAJUSK PASAULIO KVAPUS SU XYMELIN®!

DETRALEX
500 mg, 30 plevele dengtų tablečių 1199 €
500 mg, 60 plevele dengtų tablečių 1999 €
500 mg, 120 plevele dengtų tablečių 3999 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
SUDĖTIS: Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotos ir išgrynintos flavonoidų frakcijos (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). INDIKACIJOS: Apatinių galūnių venų nepakankamumo simptomų: kojų sunkumo, skausmo bei ankstyvojo rytinio 
neramumo, lengvinimas. Simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. DOZAVIMAS IR VARTOJIMO METODAS: Rekomenduojama dozė yra 
2 tabletės per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Paūmėjusio hemorojaus atveju – 6 tabletės per parą pirmas 4 dienas, po to 4 tabletės 
per parą 3 dienas. NĖŠTUMAS IR ŽINDYMO LAIKOTARPIS Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia arba planuojate pastoti, tai 
prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Nėštumas Laikantis atsargumo reiktų vengti vartoti detralex nėštumo metu. Žindymo 
laikotarpis kadangi nėra duomenų apie vaisto išsiskyrimą į motinos pieną, žindyti gydymo laikotarpiu nerekomenduojama. KONTRAINDIKACIJOS: 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. ĮSPĖJIMAI: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti detralex. 
Jeigu Jums yra simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, detralex galima vartoti trumpai. Jei simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. 
Pagalbinės medžiagos: be natrio. Teksto peržiūros data: 2021-09 REKLAMOS PARENGIMO DATA: 2023-01-17
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ SU DETRALEX!

GINGIUM 120 MG, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
GINGIUM 120 MG, 60 plėvele dengtų tablečių 1899 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Gingium“ tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų (Ginkgo biloba L., folium) ekstrakto. Indikacijos: 
„Gingium“ vartojamas vyresnio amžiaus žmonių lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo simptomams (susilpnėjusi atmintis ir 
dėmesio koncentracija, bloga nuotaika, spengimas ar ūžimas ausyse, svaigulys ar galvos skausmas), protarpiniam šlubavimui (jei yra II laipsnio periferinių 
arterijų užakimas pagal Fontaine) mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 – 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: vaisto vartoti negalima 
jeigu yra padidėjęs jautrumas dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstraktui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, esant nėštumui. Specialūs įspėjimai: „Gingium“ yra 
neskirtas vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. Atsargiai vaistą reikia vartoti jei yra nustatytas priepuolinis sutrikimas, patologiškai padidėjęs polinkis į 
kraujavimą, taikant gydymą antikoaguliantais, jei depresinė būsena ir galvos skausmas nėra susijęs su silpnaprotystės sindromu. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2209237261. Teksto patvirtinimo data: 2022 09 23. 
ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI.

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  599 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, 
vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą 
vidurius laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ.

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO

SUMATRIPTAN ACTAVIS, 2 dengtos tabletės  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 50 mg sumatriptano. Terapinės indikacijos: Neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su aura ar be jos, gydymas suaugusiesiems, kuriems mediciniškai 
patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems rekomenduojama gerti vieną 50 mg sumatriptano dozę. Kai 
kuriems pacientams gali prireikti 100 mg dozės. Jei pacientui nepadeda pirmoji sumatriptano dozė, antrosios dozės tam pačiam priepuoliui palengvinti vartoti negalima. Tokiu atveju 
skausmas gali būti malšinamas paracetamoliu, acetilsalicilo rūgštimi ar nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo. Sumatriptano gerti galima, jei prasideda naujas priepuolis. Paros dozė 
neturi viršyti 100 mg. Sumatriptan Actavis negalima vartoti dažniau kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientams, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl 
kitokio gydymo (migrenos profilaktikos). Sumatriptano nerekomenduojama vartoti vaikams.  Tabletę reikia nuryti užsigeriant vandeniu. Ją galima sutraiškyti ir sumaišyti su skysčiu. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; buvęs miokardo infarktas, arba diagnozuota išeminė širdies liga, Princmetalo (Prinzmetal) krū-
tinės angina (vainikinių širdies kraujagyslių spazmas), periferinių kraujagyslių liga, išeminės širdies ligos simptomai arba požymiai; buvusi smegenų kraujagyslių liga arba praeinantieji 
smegenų išemijos priepuoliai; sunkus kepenų veiklos sutrikimas; vidutinio sunkumo arba sunki hipertenzija, lengva nekontroliuojama hipertenzija; gydymas ergotaminu ar jo dariniais, 
įskaitant metizergidą arba bet kurių triptano ar 5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų vartojimas; gydymas tiek laikino, tiek nepraeinančio poveikio monoaminooksidazės 
(MAO) inhibitoriais ir 2 savaitės po gydymo nepraeinančio poveikio MAO inhibitoriais nutraukimo. Spec.įspėjimai: Sumatriptanu galima gydyti tik nustačius, jog pacientas serga migrena. 
Jei migrena bazilinė, hemipleginė ar oftalmopleginė, sumatriptanas netinka. Išgėrus sumatriptano, galimi laikini simptomai, ypač krūtinės skausmas ir spaudimas, kurie gali būti stiprūs 
ir plisti į gerklę. Įtarus, kad šie simptomai rodo išeminę širdies ligą, sumatriptano vartojimą reikia nutraukti ir tinkamu būdu pacientą ištirti. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, 
kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauziniu periodu ar vyresniems negu 40 metų vyrams, kuriems šių širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, 
kuriems anksčiau yra buvę traukulių arba esant kitiems rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos 
skausmo vartojant bet kokių skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacientams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, Lapp 
laktazės trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima. Teksto peržiūros data: 2022.02.14
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ

NUO MIGRENINIO GALVOS SKAUSMO

NUO 999
€
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VOLTAREN EMULGEL
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gelis, 50g 699 €
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gelis, 150g 1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų audinių 
sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pavyzdžiui, patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skaus-
mas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. 
Vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. 
paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, saugoti, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje yra 
propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno slogos ar kitokios 
alerginės rinopatijos, įvairių priežasčių sukeltos dilgėlinės, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežulio, niežėjimą sukeliančios dermatozės, vabzdžių įgėlimo ir 
įkandimo gydymui. Vartojimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams du kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg). 6–12 metų 
vaikams reikia gerti prieš pusryčius ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) arba vieną (1 mg) Tavegyl tabletę. 3–6 metų vaikams reikia gerti prieš pusryčius 
ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) Tavegyl tabletės. Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir 
specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, 
pacientas jaunesnis negu 3 metų vaikas. atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės 
žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. Tavegyl tablečių sudėtyje yra laktozės. Tavegyl 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį pre-
paratą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-03-18.  2203_ SB_Tavegyl_V01_LT  

NIZORAL
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 60 ml 999 €
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml  1499 € 
Ketokonazolas  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga,stiprumas: ketokonazolas, 20 mg/g. Indikacijos: vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėle grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis 
capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor)  (ant liemens esančios mažos rudos 
ar baltos spalvos, nelygiais kraštais dėmės); tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą 
odą reikia sudrėkinti Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3-5 min., kad įsigertų. Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelilų rūšies 
ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Kontraindikacijos: šampūno vartoti negalima: jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Nizoral. Reikia saugotis, kad Nizoral, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip 
atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 balandžio mėn. 2204_SB_Nizoral_V01_LT

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame „Acic“ 5 % kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia 
Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: „Acic“ 
naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms „Acic“ medžiagoms. Kremo nega-
lima tepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti.  Specialių atsargumo priemonių reikia susilpnėjus imunitetui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791  . Teksto patvirtinimo data:  2022 12 09. 
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

FERVEX
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 699 €
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 699 €
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 
paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karš-
čiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės 
paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų 
(sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus 
per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos 
vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio 
prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus 
– fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate 
alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies 
apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs 
jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, 
nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite 
ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be 
cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

ARTELAC® 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Artelac® Nature“ akimirksniu suteiks akims skaistumo, baltumo ir švytėjimo, bei užtikrins ilgalaikį drėkinimą. Sudėtyje esantis  akišveičių ekstraktas numalšina akių sudirgimą ir greitai pašalina 
akių paraudimą, o hialuronas užtikrina ilgalaikį drėkinimą. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Splash“ pasirenkamiausias mūsų produktas su hialuronu skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Rebalance“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselė-
jančiais jonais, vitaminu B12, bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir tokiu būdu padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.
„Artelac® TripleAction“ pažangiausias tirpalas, sukurtas taip, kad išliktų ant akies paviršiaus ir intensyviai drėkindamas akimirksniu ir ilgam numalšintų sausų akių simptomus. Sudėtyje esantys 
komponentai (hialuronas, glicerolis, karbomeras, lipidinis komponentas)  atkuria visus tris ašarų plėvelės sluoksnius.  Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir nuolatinis akių sausumas.  2023 04 28
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SAUSOMS AKIMS
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OCUVAL, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vis dažniau jaučiate, kad trūksta ryškumo?
OCUVAL – akims naudingų medžiagų kompleksas, kurio sudėtyje net 25 mg. liuteino ir beta karoteno, kuris reikalingas tinkamam re-
gėjimui palaikyti.
Sudėtyje esantis vitaminas A padeda palaikyti ne tik normalų regėjimą, bet ir imuninės sistemos veiklą bei normalią geležies apykaitą. 
Dėl sudėtyje esančių medžiagų „Ocuval“ gali būti puiki priemonė akių ligų profilaktikai žmonėms, turintiems silpstančio regėjimo riziką.
„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos: Papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infek-
cinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika 
ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
Suaugusiems ir vyresniems kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė - purkšti 2 4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti 
ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė 
kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų 
funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju 
jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių 
preparatų; jaunesniems kaip 8 metų vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas 
reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų 
transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. 
Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti 
tik būtinu atveju. Teksto peržiūros data. 2021-03-31 OTC-LT-00023
JOX – VIENINTELIS TOKS!

KOJŲ VENOMS

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo 
simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, 
kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai 
ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent 4-5 savaites. Paūmėjusio hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą 
gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. 
Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai 
apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data: 2023 04 23. 
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

PATOGI DOZĖ. 
TIK VIENA TABLETĖ PER PARĄ

ALIFLUSIN 500 MG/200 MG/4 MG, 10 šnypščiųjų tablečių 499 €
ALIFLUSIN 500 MG/200 MG/4 MG, 20 šnypščiųjų tablečių 799 €
paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Aliflusin sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, pasižymintis skausmą malšinančiu ir karščiavimą mažinančiu poveikiu, chlorfenamino maleatas, 
kuris mažina išskyrų iš nosies, slopina čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti vitamino C trūkumą organizme. Vaistas skirtas 
trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, ypač lydimas slogos 
gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų paaugliams: Rekomenduo-
jama vienkartinė dozė yra viena šnypščioji tabletė (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal 
poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 3 šnypščiųjų tablečių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgš-
ties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 24 valandas. Vartoti per burną.Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo.

DR. THEISS EUCALIPIN, tepalas 50 g
NERECEPTINIS VAISTAS
Indikacijos: Peršalimo (pvz., slogos, kosulio, užkimimo) simptomų lengvinimas. Poveikis: Eukaliptų eterinio aliejaus komponentas yra 1,8-cineolas, pasižy-
mintis bronchų sekreciją skatinančiu ir sekreto pašalinimą stimuliuojančiu poveikiu.Yra žinomas kamparo bronchų sekreciją skatinantis ir sekreto pašalinimą 
stimuliuojantis poveikis.Pušų spyglių eterinio aliejaus svarbiausia sudėties medžiaga yra alfa-pinenas, pasižymintis bronchų sekreto susidarymą skatinančiu 
ir antimikrobiniu poveikiu. Sudėtis: 1 g tepalo yra 75 mg eukaliptų eterinio aliejaus, 75 mg paprastųjų pušų eterinio aliejaus ir 50 mg raceminio kamparo.  
Vartojimas: Vartojant ant odos: tepalą vartojant ant odos jis keletą kartų per dieną ir prieš miegą tepamas krūtinės srityje ir ant nugaros, po to šiltai apvyniojama 
flaneliniu ar vilnoniu audiniu arba pacientui reikia šiltai apsirengti. Inhaliacijai: žirnio dydžio tepalo kiekis ištirpinamas karštame vandenyje. Garais kvėpuoti 5-10 
minučių.Jei simptomai išlieka 3-5 dienas, jei atsiranda dusulys, galvos skausmas, prasideda karščiavimas, atsiranda pūlingų ar su krauju skreplių ar išskyrų iš 
nosies, pacientui rekomenduojama skubiai pasikonsultuoti su gydytoju. Vaikai: Dr. Theiss Eucalipin nerekomenduojama vartoti inhaliacijoms jaunesniems nei 6 
metų vaikams, o jaunesniems nei 2 metų vaikams jo vartoti draudžiama. Pirmą kartą atidarius buteliuką naudoti 6 mėn.

DR.THEISS HUSTICUM, Sirupas 1g/ 50 mg 100 ml
NERECEPTINIS VAISTAS
Indikacijos: Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas burnos ar ryklės dirginimui ir sausam kosuliui 
lengvinti. Poveikis: Gyslotyje esantys glikozidai  aukubinas ir katalpolis slopina uždegimą. Dėl specifinio tiesioginio poveikio gleivinėms labai tinka nuo gerklės 
dirginimo ir sauso kosulio peršalus. Gyslotis padeda stiprinti imunitetą ir suaktyvinti organizmą – tinka peršalus kaip pirmas vaistas. Esant sausam kosuliui, 
ryklės dirginimui -lengvina atsikosėjimą, slopina uždegimą. Esant drėgnam kosuliui - skystina tirštą sekretą. Gyslotyje  yra bakterijų dauginimąsi slopinančių  
junginių  -  padeda gydyti bronchitą. Sudėtis: 1 g  (0.8 ml) sirupo yra 50 mg veikliosios medžiagos- gysločių ekstrakto (1:1). Vartojimas: 3-6 metų amžiaus vai-
kams po 2,5 ml 4-6 kartus per dieną vienodais intervalais. 6-12 metų amžiaus vaikams po 5 ml 4-6 kartus per dieną vienodais intervalais. 12-18 metų paaugliams, 
suaugusiesiems ir senyviems žmonės gerti po 15 ml 4-6 kartus per parą vienodais intervalais. Pirmą kartą atidarius buteliuką suvartoti per 3 mėn.
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VISIONACE, 30 tablečių 2399 2039 €
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3299 2804 €
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės 299 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių 499 €
ESPUMISAN L 40mg/ml susp.oral 30ml 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Espumisan 40mg minkštosios kapsulės N25; N50 nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Indikacijos: ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Kontraindikacijos: 
Espumisan negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai simetikonui arba sudėtyje esančioms pagalbinėms medžiagoms (saulėlydžio geltonajam FCF (E110), 
metilo parahidroksibenzoatui ar kitoms). Specialūs įspėjimai. Dujų sankaupa gali atsirasti dėl rimtesnių virškinimo trakto negalavimų. Jų požymiai gali būti: spaudimo ir pilnumo pojūtis, 
raugėjimas, žarnų gurguliavimas, pilvo pūtimas. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reika-
laujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi 
Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus - ir prieš miegą. Vartojimo trukmė pri-
klauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias 
kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Esp-11-2021-v1-pharma 
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

TROXEVASIN 
2 %, 40 g gelis 499 €   
2 %, 100 g gelis 899 € 
300 mg, 50 kapsulių 1199 € 
300 mg, 100 kapsulių 1999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Troxevasin 300 mg kietosios kapsulės. Troxevasin 2 % gelis. Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: 
lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Troxevasin kapsulės –rekomenduojama pradinė dozė 
suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2-4 sav. 
Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reiktų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. Troxevasin gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos 
pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio 
preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: Troxevasin kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas 
gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemos ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą 
ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydžio geltonasis FCF (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. Troxevasin gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų 
žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu 
poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023 m. liepa. TROX-LT-00024
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ 
SIMPTOMŲ!

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
Arthrostop proenzi maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!
NAUJIENA! Arthrostop proenzi collagen shots – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000mg hidrolizuoto 
kolageno viename buteliuke!
2305_SB_Proenzi_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VALIDOL, 10 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.
VALIDOL ACONITUM – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

BLEND-A-DENT KLIJAI DANTŲ PROTEZAMS
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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10 DU UŽ VIENO KAINĄ Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis
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OLIDETRIM®

OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1035 €
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 €
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1009 €
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2. 
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

MAGNESIUM CITRATE, 50 pakelių 1839 €
BIOMAGNESIUM FORTE 500 MG, 20 pakelių 1315 € 
BIOMAGNESIUM 300 MG, 30 pakelių 1119 €
BIOMAGNIS 300 MG + BIOKALIS 300 MG, 30 pakelių 1376 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: 300, 375 mg ar net 500 mg gryno magnio, magnis su kaliu. Magnis pa-
deda palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Kalis padeda palaikyti normalų 
kraujospūdį. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje. 
MAGNIO MAISTO PAPILDAI IŠ IZRAELIO!

HEPASAN FORTE, 30 kapsulių 1299 €
HEPASAN FORTE, 60 kapsulių 1699 €
MAISTO PAPILDAI
„Hepasan Forte“ sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrųjų margainių sėklų, kiaulpienių šaknų, artišokų) ekstraktų. 
Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą bei normalią kepenų funkciją. 
Vartojimas: rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną. 

VITAMINO D3 ŠALTINIS 

BIOKALIS 400 MG, 30 pakelių 799 €
BIOKALIS FORTE 750 MG, 30 pakelių 999 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioKalis 400 mg“ ir „bioKalis forte“ sudėtyje – grynas kalio citratas! Išsirinkite reikalingiausią: 400 
mg ar net 750 mg kalio 1 pakelyje. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, svarbus normaliai nervų sistemos ir raumenų veiklai palaikyti. Produk-
tų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be dažiklių, konservantų ir stabilizatorių. Tinka veganams, vegetarams, nėščiosioms ir žindančioms moterims. 
Pagaminta Izraelyje. 
100 % GRYNAS KALIO CITRATAS! 

ŠIRDŽIAI IR KRAUJOSPŪDŽIUI

DINADAX KRAMTOMOSIOS LAZDELĖS
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!

HIPOCRAT
HIPOCRAT RELAXIUM, gelis, 10 paketėlių 1029 €
HIPOCRAT SILICIUM, gelis, 14 paketėlių 1199 €
HIPOCRAT SPORTUS, gelis, 14 paketėlių 1289 €
HIPOCRAT SKINDRINK, gelis, 14 paketėlių 2679 €
HIPOCRAT GASTROCHLORID gelis, 10 paketėlių 1149 €
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Hipocrat“ maisto papildų linija: „Silicium“ – silicio kompleksas su biotinu ir selenu. Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę, 
selenas – plaukų ir nagų būklę bei imuninės sistemos veiklą. „Skindrink“ – kolageno peptidai su hialurono rūgštimi, vitaminu C ir biotinu (net 500 mcg). 
„Sportus“ – elektrolitai su mineralais (cinku, magniu, kaliu) ir vitaminu C. „Relaxium“ – gudobelių žiedų, pasiflorų ir vaistinių melisų ekstraktai su vitaminu 
B1. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. „Gastrochlorid“ – mineralinis silicio kompleksas su chloridais 
normaliam virškinimui palaikyti. Pagaminta Izraelyje. 
BIOAKTYVIOS MEDŽIAGOS AKTYVIAM GYVENIMUI! 

IMUNITETUI

MOLEKIN IMUNO
Molekin Imuno, 20 Šnypščiųjų apelsinų skonio tablečių 1067 € 
Molekin Imuno Kids, 20 šnypščiųjų tablečių  999 € 
Molekin Imuno Junior, 20 šnypščiųjų tablečių  999 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.Tabletė sudaryta iš dviejų dalių, vienoje – vitaminas C, kitoje 
– vitaminas D ir cinkas,todel vitaminai geriau įsisavinami. „Molekin Imuno“  maisto papilde yra didelis vitaminų C ir  D kiekis.Tinka vegetarams.Sudėtyje 
nėra laktozės.Sudėtyje nėra glitimo.Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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BIOCALCIUM FORTE 600MG, 30 pakelių 1079 €
BIOKALCIS 1200MG, 15 pakelių 759 €
BIOCA+K+MG+ZN SU VITAMINU D3, 28 pakeliai 1345 €
ATLANT, 28 pakelių 4849 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioCALCIUM FORTE 600mg“ ir „bioKALCIS 1200mg“ sudėtyje - grynas kalcio citratas! Išsirinkite reika-
lingiausią: 600 mg kalcio su vitaminu D3 bei 1200 mg kalcio su fosforu, vitaminu K ir D3. Kalcis reikalingas kaulų ir dantų būklei palaikyti, padeda palaikyti 
normalią raumenų veiklą, nervų impulso perdavimą, virškinimo fermentų veikimą bei energijos apykaitą. Vitaminas D padeda palaikyti normalų kalcio 
ir fosforo įsisavinimą. Fosforas ir vitaminai D, K padeda palaikyti normalią kaulų būklę. „bioCa+K+Mg+Zn su vitaminu D3“ - net 4 mineralų kompleksas: 
kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, raumenų funkciją. Cinkas 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. „ATLANT“ – net 12 200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg 
kalcio ir 12 mg vitamino C kompleksas. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetinamas baltymas, kuris yra odos bei sąnarių kremzlių ir kaulų 
sudedamoji dalis. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be dažiklių, konservantų ir sta-
bilizatorių. Pagaminta Izraelyje.
STIPRIEMS SĄNARIAMS, KAULAMS, DANTIMS IR IMUNITETUI!
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THERAFLU 
Theraflu ND 1000 mg/60 mg/30 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai 
Theraflu NT milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų 
(skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. 
ir vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje 
karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 
2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo 
laikotarpis. Theraflu ND: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos priepuolis, jei 
vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų vaistų, kuriuose 
yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs 
širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta 
temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su 
smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto 
vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems 
nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo 
nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. 

HERBITASSIN®

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių 429 € 
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių 449 € 
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių 449 €
MAISTO PAPILDAI
Įvairių skonių pastilės gerklei, pagamintos Šveicarijoje. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti gerklės, ryklės ir balso stygų funkcijas, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą.

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, 4 vnt.  379 €
MAISTO PRODUKTAS
Obuolių ir aviečių skonio ledinukai vaikams nuo 3 metų.

HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių 499 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina sausą ir sudirgusią 
gleivinę.

GERKLEI

FARINGODOL, 150 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 150 mg cholino salicilato. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis stomatito, faringito, gingivito ar periodontito 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams lėtai sučiulpti po 1 pastilę 4-6 kartus per parą. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, salicilatams, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. 
Pacientams, kurių stemplėje yra veninių mazgų. Specialūs įspėjimai: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Faringodol. Panašiai 
kaip ir gydantis kitais salicilatais, jei sergate virškinamojo trakto uždegimais, pepsine opalige ar bronchine astma, prieš pradėdami vartoti Faringodol, 
pasitarkite su gydytoju. Faringodol sudėtyje yra medžiagos, iš kurios susidaro fenilalaninas. Gali būti kenksmingas sergantiems fenilketonurija. Reklamos 
teksto parengimo data: 2022-01-19.

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

RHINO-STAS nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

ACTIFED®

ACTIFED® 60 mg/2,5 mg tabletės, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) peršalus mažinimas. 
Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: po 1 tabletę kas 4–6 val. iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientai, kurie vartoja ar per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių. Širdies ir kraujagyslių ligos, 
hipertenzija, sunkus inkstų funkcijos sutrikimas, diabetas, feochromocitoma, hipertirozė, uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir 
beta blokatorius. Vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „ACTIFED®“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „ACTIFED®“ vartojimą reikia nutraukti, jei 
pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba sumažėjus regos aštrumui, staigus 
pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Pacientai, sergantys kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED®“ turėtų vartoti atsargiai. 
Vaistas negali būti vartojamas vaikams raminti. „ACTIFED®“ tablečių sudėtyje yra laktozės – jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. Teksto peržiūros data: 2021.08.17.  LT-MU-2100002.
GREITAS PALENGVĖJIMAS PERŠALUS.

PERŠALUS

STOPTUSSIN, 4 mg/100 mg tabletės, 20 tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Stoptussin 4/100 mg tabletės. Vienoje tabletėje yra 4 mg butamirato divandenilio citrato ir 100 mg gvajfenezino. Terapinės indikacijos. Sauso, dirginančio 
kosulio slopinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vyresniems kaip 12 metų paaugliams ir suaugusiems pacientams - nuo ½ tabletės iki 1 ir ½ tabletės 
3 – 4 k/parą (dozė priklauso nuo ligonio kūno svorio). Tarp dozių būtina daryti 4-6 valandų pertrauką. Stoptussin vartoti ilgiau kaip 3 paras, nepasitarus 
su gydytoju, draudžiama. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams Stoptussin vartoti nerekomenduojama. Vartoti po valgio. Tabletę nuryti, užsigeriant pakan-
kamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunkioji miastenija; pirmasis nėštumo 
trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientai, kuriems yra produktyvus ir (arba) pastovus ar lėtinis kosulys, sukeltas rūkymo, astmos, 
lėtinio bronchito ar emfizemos, neturėtų būti gydomi butamirato citrato ir gvajfenezino deriniu. Jei simptomai išlieka ar būklė blogėja, gydymas turėtų 
būti peržiūrėtas. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2022 09 12 OTC-LT-00042
NUTILDYKITE KOSULĮ!

SAUSAM KOSULIUI

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas nosies 
užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia 
nuryti nepažeistą ir nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. 
Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio 
vaisto medžiagoms, pacientas yra vaikas iki 15 metų, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu, ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies 
niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę 
vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai, dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba, 
kraujavimas iš smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimai (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūti-
nės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas, antinksčių navikas, jeigu padidėjęs jūsų akispūdis, yra šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos 
sutrikimų rizika, miokardo infarktas, anksčiau patirtas insultas arba padidėjusi insulto rizika, yra buvę traukulių, sisteminė raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo 
nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo 
trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą 
(krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu 
padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, rūkote. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, reikia nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis 
medicininės pagalbos. Jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, ILOXEN vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 
Vartojant ILOXEN gali sumažėti Jūsų regos nervo aprūpinimas krauju. Jeigu staiga praradote regėjimą, nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos 
pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

QUIXX
Quixx acute nosies purškalas, 100ml 1029 926 €
Quixx Baby nosies lašai, 10ml 659 593 €
Quixx daily nosies purškalas, 100ml 1019 917 €

Quixx Extra nosies purškalas, 30ml 669 602 €
Quixx nasal spray, 30ml 679 611 €
Quixx Soft nasal spray, 30ml 669 602 €

MEDICINOS PRIEMONĖS
Quixx efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per 
dieną. Suaugusiems: 1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Quixx Soft su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė  priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti 
nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugu-
siesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. Quixx Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja 
nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 kartus per dieną, suaugusiems ir paaugliams:  
1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 – 3 kartus per dieną. Quixx Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Priemonę 
gali vartoti vaikai nuo 2 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx Acute – natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti vaikai nuo 3 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx 
baby - mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir 
kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs įspėjimai.Quixx medicinos priemonių negalima 
vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, Vilnius Lt-03163, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com 
LT_Qui_01_2023_V1 Reklama paruošta 2023m. sausio mėn.
QUIXX- VANDENYNO GALIA PRIEŠ SLOGĄ!
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-20%

-40% -30%

VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 1145 687 €
VITAMIN C PRO FORTE, 30 kramtomųjų tablečių 1199 719 €
RUTIN FORTE + C, 30 kapsulių 1049 629 €
VIRONOX JĖGOMS ATSTATYTI+, 14 paketėlių 3399 2039 €
MAISTO PAPILDAI
„Vitamin C prolong“ kapsulės ir „Vitamin C PRO forte“ greipfrutų skonio kramtomosios tabletės yra prailginto veikimo patentuotas vitaminas Ester-C®.  
Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina 
iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: „Vitamin C prolong“ gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens, o „Vitamin C PRO forte“ sukramtyti 
po 1 tabletę per dieną. „Rutin forte+C“ sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių 
funkcijai, susidarymą padeda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti po 
1 kapsulę 1-2 kartus per dieną. „Vironox“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. Natūralus energijos šaltinis– „Jėgoms atstatyti+“. 
Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą 
bei mažinti nuovargį. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną.

DECATYL™ NATURAL, 12 pastilių 549 €
MEDICINOS PRIEMONĖ 
Decatyl™ Natural pastilių sudėtyje esantys augaliniai ekstraktai (pipirmėtės, vaistinės svilarožės) gali palengvinti gerklės ir ryklės dirginimą, suteikti 
raminantį poveikį gerklei, ryklei ir balso stygoms. Taip pat pastilėse yra vitamino C, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. BE CUKRAUS. 
TINKA VARTOTI VAIKAMS NUO 4 METŲ
RAMINANTIS POVEIKIS IŠ GAMTOS!

SINUSTRONG SPRAY
nosies purškalas, 20 ml 719 503 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Nosies užsikimšimui ir slogai lengvinti, taip pat apsaugoti nuo rinito bei 
kvėpavimo takų infekcijų. Veikliosios medžiagos: šaltalankių aliejus, medetkų 
tinktūra, ežiuolių tinktūra, eukaliptų aliejus, eglių aliejus, pipirmėčių aliejus.

SINUSTRONG+ 
30 kapsulių 998 699 €
MAISTO PAPILDAS
Pavasarinės raktažolės ir vaistiniai čiobreliai padeda palaikyti normalią 
kvėpavimo takų funkciją. Tikrieji imbierai ir juoduogiai šeivamedžiai padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

ISKIAL
ISKIAL MAX, 120 kapsulių 2129 1597 €
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių 2299 1724 €
MAISTO PAPILDAI
„Iskial“ – ryklių kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklių kepenų 
aliejus – tai vienas gausiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „Iskial Junior“ sudėtyje kartu yra ir 
žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, svarbių normaliai smegenų funkcijai ir padedančių išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „Iskial 
Max“ tiks suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų.
„ISKIAL“ – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

ECOSH, PAU D‘ARCO, 100 kapsulių 2199 1759 €
ECOSH PAU D‘ARCO, ekstraktas, 50 ml 2299 1839 €
MAISTO PAPILDAI
„Ecosh“ skruzdžių medis, arba Pau d‘Arco (lot. Tabebuia impetiginosa, Tabebuia avellanedae) gali padėti apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
Kapsulių sudėtyje – ne tik skruzdžių medžio žievė, bet ir ekstraktas 10:1. Skysto maisto papildo (50ml) sudėtyje – skruzdžių medžio žievės ekstraktas 8:1, 
glicerolis ir vanduo. Vartojimas (kapsulių): suaugusiems vartoti po 2 kapsules per dieną. Vartojimas (50ml): suaugusiems po 2 ml (56 lašelius) per dieną. 
Nėščiosioms ir krūtimi maitinančioms moterims vartoti nerekomenduojama. Jei vartojate vaistus, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. 
„Ecosh“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos vegetarinės, 
augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams.
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS

IMUNITETUI

MUNITETUI

GOIMMUNE STRONG, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS IMUNITETUI
Unikalus maisto papildas, kurio sudėtyje yra Braziliško žaliojo propolio miltelių, balamedžio (Pau d’Arco) žievės ekstrakto, alyvmedžio lapų ekstrakto, cinko 
ir seleno. Cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Balamedis, alyvmedis, cinkas ir selenas padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos, taip pat balamedis padeda apsaugoti organizmą nuo išorinių veiksnių. Vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1-2 kapsules per 
parą, užgeriant stikline vandens. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos paros dozės. Vegetarams tinkamas produktas.

MOSS LINIJA
Maisto papildai, medicinos priemonės
„ColdMoss” augalinių ekstraktų mišinys, praturtintas vitaminu C.  padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, „ColdMoss Baby“ tinka vaikams nuo 1 metų.  Si-
rupas „BronchoMoss” skirta drėgnam ir sausam, dirginančiam kosuliui palengvinti bei susidariusioms tirštoms gleivėms skystinti. Biologiškai aktyvių veikliųjų 
medžiagų kompleksas sukuria apsauginį gleivinės sluoksnį, sumažina dirginimą, stabddo infekcijos plitimą, mažina kosulio priepuolius  ir lengvina atsikosėjimą. 
Sirupas „BronchoMoss Baby” skirtas vaikų nuo 1 m. apatinių kvėpavimo takų funkcijai pagerinti. „BronchoMoss“ tabletėse esantys  islandinės kerpenos gniutulai 
ir baltųjų pušų žievės padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją, vitaminas C- imuninės sistemos funkciją. „SinuMoss” minkštosios kapsulės ir „SinuMoss Baby” 
geriamieji lašai pagaminti iš natūralių biologiškai aktyvių  eterinių aliejų ir  augalų ekstraktų, kurie padeda palaikyti viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Kapsulės 
skirtos suaugusiems ir vaikams nuo 6 m., o geriamieji lašai - vaikams nuo 1 m.  Mikstūros „ImunoMoss” daugiakomponentė sudėtis pasižymi kompleksiniu 
poveikiu - stiprina ne vien tik imunitetą, kartu palaiko kvėpavimo takų ir virškinamojo trakto funkciją. Tinka vaikams nuo 3 m. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

-20%

-30% 902€
1289 IKI -20%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-25%

ISLA 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma 
nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų 
įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. Suaugu-
sieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reklamos teksto parengimo data 2023-08-21. PM-LT-2023-8-3838

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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AMBIO
Ambio Vitaminas C, 20 tirpiųjų tablečių 498 €
Ambio Vitaminas C su citrusinių vaisių bioflavanoidais, 30 tablečių 698 €
MAISTO PAPILDAI

LEVEREN 30 tablečių 659 461 €
MAISTO PAPILDAS
Daržinio artišoko ekstraktas *padeda palaikyti normalią kepenų funkciją, 
normalią lipidų apykaitą. Trūkažolės šaknų ekstraktas *padeda palaikyti 
normalią virškinimo sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda palaikyti nor-
malią baltymų ir glikogeno, homocisteino apykaitą, normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių susidarymą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Folio rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
*- EFSA-Q-2008-4424, EFSA-Q-2010-00256, EFSA-Q-2008-3918. 

ZINC 60 tablečių 389 272 €
MAISTO PAPILDAS
Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
maistinių makromedžiagų apykaitą, normalią riebalų rūgščių ir anglia-
vandenių apykaitą, normalią pažinimo funkciją, normalią kaulų, plaukų, 
nagų ir odos būklę bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Vartojimas: gerti po 1 tabletę per parą, geriausiai po valgio.

AMBIO 
Kompleksas virškinimui su gerosiomis bakterijomis, 20 kapsulių 698 419 €
Kompleksas žarnynui su gerosiomis bakterijomis, 30 kapsulių 1248 749 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU INULINU, 30 kapsulių 948 569 €
AMBIO LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU S.BOULARDI, 30 kapsulių 1448 869 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI AVIEČIŲ SKONIO, 20 čiulpiamųjų tablečių 549 €
AMBIO GERKLEI CITRINŲ SKONIO, 20 čiulpiamųjų tablečių 598 €
AMBIO GERKLEI PIPIRMEČIŲ SKONIO, 20 čiulpiamųjų tablečių 549 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Imunitetui su ežiuole, 30 tablečių 998 €
Imunitetui su propoliu, 60 tablečių 1048 €
Imunitetui su šeivamedžiu ir ežiuole, 20 tablečių 1048 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO KEPENIMS SU MARGAINIU FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Ambio Sinuren complex 120ml 598 359 €
Ambio Sinuren complex, 60 tablečių  978 587 €
MAISTO PAPILDAI

-40% 552€
920

-40%

-40%

-40% -30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!
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DIGESTRONG+ 6 kramtomosios tabletės 
MAISTO PAPILDAS
„Digestrong+“ – ananasų skonio kramtomosios tabletės virškinimui, kurio sudėtyje yra patentuotas fermentų kompleksas – Digezyme (5 rūšių virški-
nimo fermentai). Virškinimo fermentai padeda suskaidyti maistą. Sudėtyje taip pat yra mėlynžiedės liucernos žolės ekstraktas, ananasų vaisių milteliai 
ir papajinių melionmedžių vaisių ekstraktas. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę po valgio. Rekomenduojama vartoti ne daugiau nei 2 tabletes per parą.
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

LINEX®

LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių 1375 1031 €
LINEX® FORTE, 14 kapsulių 949 712 €
LINEX® BABY lašai, 8 ml 1359 1019 €
LINEX® KIDS milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 999 749 €
MAISTO PAPILDAI
Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG bakterijų, taip pat -  vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. 
Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 
bakterijų. Viename LINEX® KIDS paketėlyje arba 6-iuose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas:  LINEX® 
COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 
kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. LINEX® KIDS kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. LINEX® 
BABY naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. “Sandoz Pharmaceuticals d. d.” filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2212097787. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

REFLUXAID®

REFLUXAID® NIPIO, sirupas, 150 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, sirupas, 250 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, 12 tablečių 649 519 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Refluxaid®“ – inovatyvus medicinos prietaisas, skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. Vartojant šį medicinos prie-
taisą, susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, pasunkėjęs rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, 
užkimimas. Refluxaid® Sirupo Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 
ml sirupo po valgio arba prieš miegą. Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės ( 5 – 10 ml) po valgio arba prieš miegą. 
REFLUXAID® tabletės Vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir / arba prieš miegą. 
Refluxaid® Nipio Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Kūdikiams iki 5 kg svorio: rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po 
maitinimo. Atsiradus vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vaikams (6 – 15 kg svoris) rekomenduojama dozė 
yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PANZYNORM 20 000 V skrandyje neirios kietosios kapsulės, 10 tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos: lipazė 20000 V, amilazė 12000 V, proteazė 900 V. Panzynorm  vartojamas ilgalaikio kasos nepakankamumo, kurio metu sutrinka jos 
sekreto išskyrimas į virškinimo traktą, gydymui. Vartoti po 1 tabletę pagrindinių valgių metu užgeriant dideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikėtų nuryti nepa-
žeistą, jos negalima kramtyti arba smulkinti. Kontraindikacijos: paūmėjęs pankreatitas, alergija bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Vaisto nereikėtų 
vartoti jaunesniems nei 15 m. vaikams. Kartu vartojami vaistai, blokuojantys H2 receptorius arba slopinantys protonų siurblį, gali padidinti kasos fermentų 
veiksmingumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 09 06.
PUIKUS SPRENDIMAS GERAM VIRŠKINIMUI!

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   525 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   875 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 
metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti 
iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su 
pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato 
pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartoju-
siems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_Guttalax_V01_LT 

LEPICOL
MAISTO PAPILDAI
LEPICOL  - unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties bakterijos – natūraliai 
žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. LEPICOL PLUS  papildytas augalinės kilmės fermentais iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio 
sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VIRŠKINIMO SISTEMAI

AKTYVINTOJI ANGLIS, 20 kapsulių 478 335 €
AKTYVINTOJI ANGLIS, 100 tablečių 600 420 €
AKTYVINTOJI ANGLIS 260 MG, 10 tablečių 049 034 €
MAISTO PAPILDAI
AKTYVINTOJI ANGLIS PADEDA SUMAŽINTI PER DIDELĮ DUJŲ KAUPIMĄSI PAVALGIUS.

AMARIN FORTE, 45 tabletės
MAISTO PAPILDAS 
Rekomenduojamas suaugusiesiems, kurie linkę patirti nemalonius pykinimo simptomus kelionės metu. Maisto papildo „Amarin Forte“ sudėtyje yra tikrųjų 
imbierų šakniastiebių sausojo ekstrakto ir vitamino B6.
Vartojimas: po 1 tabletę 30 min. prieš kelionę.
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18 SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2999

€

IKI -50%

NEUROZAN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ
mikstūra, 100ml 848 509 €
20 kapsulių 748 449 €
MAISTO PAPILDAI

NEUROZAN PLUS, 56 tabletės/kapsulės 
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI IR NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI 

GINKOPRIM®

MAISTO PAPILDAS
Unikalus dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto ir magnio derinys. Dviskiaučiai ginkmedžiai padeda palaikyti normalią kognityvinę funkciją, smegenų 
veiklą, psichinę būklę ir atmintį. 
LT.Gink.80907

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių 1269 761 €
TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių 1679 1007 €
B COMPLEX, 40 kapsulių 945 567 €
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną. 
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia – sėklų, 
kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką ir energiją. Tai pat 
sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. „B complex“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia 
nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti nuovargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai B2, B6, 
B12. Normalią odos, plaukų būklę padeda palaikyti biotinas. Normalią protinę veiklą padeda palaikyti pantoteno rūgštis.  Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną.

MAGVIT 
MAGVIT PLATINUM, 30 tablečių 1599 800 € -50 %
MAGVIT PLUS, 42 tabletės 1599 800 € -50 %
MAGVIT B COMPLEX, 20 paketėlių 1259 881 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
„Magvit Platinum“ - greitas ir ilgalaikis poveikis. Raumenims, nervų sistemai, energijai. Trijų atpalaidavimo fazių technologijos tabletė magnį į organizmą 
išskiria trimis skirtingomis fazėmis ir leidžia magniui greitai ir ilgai veikti. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Vitaminas B6 ir magnis 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. Tik 1 tabletė per parą. „Magvit Plus“ skirtas raumenims, nervų sistemai ir širdžiai. Sudėtyje esantis magnis 
padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir kartu su sudėtyje esančiais vitaminais B2, B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Specialios ilgalaikio veikimo Depo formulės dėka, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį valandų, 
taip užtikrinant pastovų organizmo aprūpinimą. Tik 1 tabletė per parą. „Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir aštuoni B grupės vitaminai. 
Tinkamas būdas greitai ir paprastai aprūpinti organizmą magniu ir svarbiais B grupės vitaminais, tinka vartoti fizinio krūvio metu. Magnis, vitaminai B2, B6, 
niacinas, pantoteno rūgštis, folio rūgštis ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis, vitaminai B1, B6, niacinas ir biotinas padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. 
Granules suberkite tiesiai ant liežuvio, leiskite joms lėtai ištirpti ir nurykite. 
ĮKRAUK KŪNĄ IR PROTĄ!

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 599 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 1099 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nuro-
dytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos 
daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukram-
tytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba 
kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lil_04_2023_V1_print
LILANDOR - PASINERK Į RAMYBĘ!

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI
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SALDUS MIEGAS, 15 kapsulių 698 419 €
SALDUS MIEGAS ELIKSYRAS, 150 ml 839 503 € 
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos 
medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą!  
„Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hi-
droksitriptofano (5- HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg 
melatonino prieš einant miegoti. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 min prieš miegą. 
GERAM POILSIUI- SALDUS MIEGAS!



19SKAUSMUI

VOLTAREN AKTI 
12,5 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 €
25 mg, 10 minkštųjų kapsulių 549 €
Diklofenako kalio druska.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, nugaros, sąnarių ir raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, 
malšinimas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 12,5 mg tabletės: pradinė dozė – 2 tab., vėliau vartokite po 1 ar 2 tab. kas 4-6 val., jeigu reikia. Nevartokite 
daugiau kaip 6 tab. per 24 val. 25 mg kapsulės: pradinė dozė - 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu reikia. Vartoti ne daugiau kaip 3 kapsules per 24 val. Vartoti ne 
ilgiau kaip 5 paras skausmo malšinimui ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimo mažinimui. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams 
nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus inkstų ar kepenų nepakankamumas, 
kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas , paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto 
dozę trumpiausią laiką. Pasitarkite su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar 
rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma arba šienlige, kepenų ar inkstų 
ligomis, sergate arba sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, yra kraujavimo sutrikimų ar kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate 
diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra 
laktozės ir natrio, kapsulių sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

PYRALGINA TERMO HOT, 1 vnt.
MEDICINOS PRIETAISAS. „PYRALGINA TERMO HOT“ yra intensyvaus poveikio šildomasis pleistras, kuris veiksmingai ir natūraliai atpalaiduoja giliuosius raumenis 
ir dėl to lengvina nugaros, pečių, strėnų, kaklo, sausgyslių bei reumatinį skausmą. „PYRALGINA TERMO HOT“ veikia iki 14 valandų. Ypatingai tinka lėtinių skausmų 
gydymui. Šiluma suaktyvina kraujotaką, limfos drenažą, atpalaiduoja giliuosius raumenis, susilpnėja skausmas, silpnėja uždegimo požymiai. 
PAPRASTA IR EFEKTYVU!

INTENSYVAUS POVEIKIO ŠILDOMASIS PLEISTRAS

VOLTAREN AKTIGO 
140 mg vaistinis pleistras, 5 vnt.
Diklofenako natrio druska.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos. Trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 d.) vietinis simptominis ūminių patempimų, audinių įtrūkimų, sumušimų, atsirandančių dėl rankų ir kojų traumų (pvz., sporto traumų), gydymas. 
Vartojimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 16 m.: priklijuoti 1 vaistinį pleistrą ant skausmingos vietos 2 k. per parą, ryte ir vakare. Negalima vartoti daugiau kaip 2 pleistrų per parą. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, aktyvi skrandžio ar žarnyno opa, paskutinis nėštumo 
trimestras, vaikai ir paaugliai, jaunesni nei 16 m., buvęs astmos priepuolis, dilgėlinė arba nosies gleivinės sudirginimas ir tinimas, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar kitų vaistų nuo skausmo ir 
uždegimo. Negalima pleistro klijuoti ant pažeistos odos. Specialūs įspėjimai. Pastebėjus odos išbėrimą, reikia nedelsiant nuimti pleistrą. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią 
veiksmingą dozę trumpiausią laiką. Pleistras neturi būti klijuojamas ar kitaip kontaktuoti su akimis ar gleivinėmis, atsargiai naudoti senyviems pacientams dėl didesnės šalutinio poveikio 
tikimybės. Nenaudokite šio pleistro ir kitų vaistų su diklofenaku tuo pačiu metu. Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, kenčiate nuo inkstų, širdies ar 
kepenų sutrikimų, anksčiau esate kentę nuo skrandžio ar žarnyno opos, žarnyno uždegimo arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Po pleistro nuklijavimo, venkite gydytos vietos kontakto su 
saulės ar soliariumo spinduliais. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

OTIPAX® 40 mg/10 mg/1 g ausų lašai (tirpalas), 16 g
Fenazonas, lidokaino hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTAS
Sudėtis: veikliosios medžiagos yra fenazonas ir lidokaino hidrochloridas. 1 g ausų lašų yra 40 mg fenazono ir 10 mg lidokaino hidrochlorido. Farmacinė 
forma: ausų lašai (tirpalas). Terapinės indikacijos: ūminiam neperforuotam (kai ausies būgnelis nėra įtrūkęs) vidurinės ausies uždegimo gydymui; pūs-
linio virusinio ausies uždegimo gydymui; slėgio pokyčių metu atsiradusios traumos sukelto ausies uždegimo gydymui. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Paprastai lašinama po 
4 lašus 2–3 kartus per dieną į išorinę ausies landą. Kontraindikacijos: jeigu yra ausies būgnelio įtrūkimas, atsiradęs dėl traumos ar infekcinių susirgimų; 
jeigu yra alergija fenazonui, lidokaino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitar-
kite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti OTIPAX. Prieš vartojant OTIPAX ausų lašus Jūsų gydytojas turi patikrinti, ar nėra pažeistas ausies 
būgnelis. Jei jis yra pažeistas, lašų į ausis vartoti negalima dėl galimo jų patekimo į vidurinę ausį ir galimos sąveikos su vidurinės ausies struktūromis. 
Įspėjimas: šio vaisto negalima nuryti ar įkvėpti. Saugokitės, kad vaisto nepatektų į akis ar ant gleivinių. Informacija sutrumpinta. Jeigu apie šį vaistą 
norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį registruotojo atstovą: Biocodex UAB, Savanorių pr. 345, LT-51480 Kaunas, tel. +370 37 408681, el. paštas info@
biocodex.lt. 20220318_98070570 Reklamos teksto parengimo data: 2022-03-18
ABRAKADABRA, IR AUSŲ SKAUSMO KAIP NEBŪTA!

AUSŲ UŽDEGIMUI GYDYTI

NUO SKAUSMO

METAFENEX 200 mg/500 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. 
„Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam 
reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio 
metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties 
paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo 
aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, 
kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba 
žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-03.
SKAUSMĄ KEISK Į METAFENEX!

AMEDIPLUS
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml
KOSMETIKA

AXANOVA 
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti maudimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, 
turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

PIPIRINIS PLEISTRAS 10 x 18 cm

-25% 059€
079

-30% 454€
649

-20% 159€
199

-30%

1299
€

449
€

549
€

NUO 299
€



Žinokite
Testuokitės
Kreipkitės

ŠIANDIEN GALIMAS  
GYDYMAS NUO  
COVID-19
ŽINOKITE
rizikos veiksnius, dėl kurių galite 
susirgti sunkia COVID-19 ligos forma:
• Vyresnis amžius (>65m.)
• Lėtinės ligos (>18m.)1

TESTUOKITĖS
• Kai pajusite simptomus
• Po kontakto su COVID-19 sergančiu  

asmeniu

KREIPKITĖS
• Susisiekite su savo šeimos gydytoju
• Šiandien galimas gydymas  

rizikos grupių pacientams2

Daugiau sužinokite www.jeicovid.lt
Dėl informacijos apie COVID-19 gydymą, kreipkitės į sveikatos priežiūros įstaigą.

Šaltiniai: 1. People with certain medical conditions. Centers for Disease Control and Prevention. Updated May 11, 2023.  
Accessed August 2, 2023. https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/need-extra-precautions/people-with-medical-conditions.html   
2. Rekomendacijos ir oficiali informacija apie COVID-19 Lietuvoje. https://koronastop.lrv.lt/lt/ 
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NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 1999 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2299 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vieti-
nių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2021 04 12. LT-NI-2000003.

LOPERAMIDUM WZF POLFA
2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydy-
mas tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg 
) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidu-
rių užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė 
bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas 
pacientas turi vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų ne-
pakankamumas. Sergant Krono liga, loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda 
pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pra-
dedant vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data 2017-01.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ.

ESANT VIDURIAVIMUI

LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Loratin express“ 10 mg tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: simptominiam alerginės slogos ir lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. 
Specialūs įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių 
g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2304195476. Teksto patvirtinimo data: 2023 04 19.

VALIDOL-LUBNYPHARM, 
10 poliežuvinių tablečių. 
MAISTO PAPILDAS
Grynasis kiekis: 12,23 g. Sudedamosios dalys: cukrus, mentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje, kalcio stearatas. 2-ose tabletėse yra 0,12 
g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje ir 4-ose tabletėse yra 0,24 g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje. Vartoji-
mas: VALIDOL-Lubnypharm tabletę reikia laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos 
rekomenduojamos dozės. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje, kad produktas būtų 
apsaugotas nuo drėgmės. Tinkamumo laikui pasibaigus vartoti negalima. Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. Gamintojas: AAB „Lubnypharm”, 
Lubnai 37500, Petrovskogo g.16, Ukraina. Pagaminta pagal specialų UAB ,,FD group užsakymą“

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
veiklos sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Jei ligos simptomai išlieka, pasitarkite su gydytoju. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletė vartojama per 
burną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. 
LT_Ope_08_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUSIDRAUGAUK SU SAVO ALERGIJA!
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IKI -50%

MAGNETRANS DRINK, 400 mg, vandenyje tirpstančios granulės, 20 paketėlių 1125 788 €
MAGNETRANS DIRECT, 375 mg, granulės tirpios burnoje, 20 paketėlių 1299 909 €
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
„Magnetrans drink 400 mg“ 1 paketėlyje yra 400 mg magnio. Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Dalies 
žmonių magnio poreikis yra didesnis, pvz., žmonių, dirbančių sunkų protinį ir fizinį darbą, sportininkų, paauglių, nėščių moterų, vyresnio amžiaus žmonių. 
Gaivaus apelsinų ir greipfrutų skonio. 
„Magnetrans Direct“ – burnoje tirpstančios granulės raumenims ir nervų sistemai. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Tinka nuo 12 metų.

RAMI ŠIRDIS
Rami Širdis čiulpiamos tabletės, 20 tablečių 669 401 €
Rami Širdis+ 50ml lašai 385 231 €
Rami Širdis cholesterolio balansui, 30 kapsulių 1399 839 €
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, 
kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

„MÖLLER’S“ 
Moller‘s Dobbel Imunity žuvų taukai, 100 kapsulių 2469 1235 € -50 %
Moller‘s Omega-3 Cardio žuvų taukai, 76 kapsulės 2199 1100 € -50 %
Moller‘s žuvų taukai, natūralaus skonio, 250 ml 1498 899 € -40 %
Moller‘s Omega-3 Junior, 45 braškių skonio kramtomos žuvelės 1959 1175 € -40 %
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efek-
tyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
SAUGUS PASIRINKIMAS NUO 1854!
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ACIC 200 MG, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 200 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų 
pūslelinės gydymui suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po vieną tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo trukmė - 5 paros. 
Kontraindikacijos: „Acic“ naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: po viruso pažeistos vietos palietimo, reikia tuoj pat nusiplauti rankas. Iki tol reikia stengtis neliesti kitų kūno vietų, ypač akių. „Sandoz Pharmaceuticals 
d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

TERBINAFIN-RATIOPHARM 10 mg/g kremas, 15 g.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas. 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Indikacijos: Odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip Tri-
chophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugę ir paaugliai (>12 metų amžiaus): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens gry-
belis: 1 k. per parą savaitę laiko; odos kandidozė: 1 k. per parą 1-2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1-2 k. per parą 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija yra 
raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypatingai 
naktį. Simptomų palengvėjimas dažniausiai atsiranda per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų 
pasikartojimo riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremo nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos:  Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Terbinafin-ratiopharm 10mg/g kremas yra skirtas tik išoriniam vartojimui. Sąlyčio su akimis turi būti vengiama. 
Gali atsirasti akių dirginimo požymių. Įvykus atsitiktiniam sąlyčiui su akimis, gerai išplaukite jas tekančiu vandeniu. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremą 
reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį 
dermatitą). Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00061

AMEDIPLUS
Vazelino kremas, 50 g
Vazelino kremas su vitaminais A ir E, 50 g
MEDICINOS PREKĖ

BEPANTHEN
Bepanthen 50 mg/g kremas, 30 g   599 € 
Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drė-
kinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų 
arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato 
vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš 
tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia 
vengti kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   639 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz. nubroz-
dinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems 
išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžia-
gomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73
LAIMEI, YRA BEPANTHEN®

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

MEDETKŲ KREMAS 20 g
Skirtas sudigusiai, žvarbių orų nualintai odai prižiūrėti.
Kremą naudoti pagal poreikį.

CINKO KREMAS 20 g
Skirtas sudirgusiai, jautriai odai.
Kremą naudoti pagal poreikį.

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS GLICERINAS SAUSOS ODOS PRIEŽIŪRAI, 60ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

-30% 167€
239

-30% 1154€
1649

-30% 279€
399

-40% 239€
399



1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1919

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2148

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 659

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 939

€

Jamieson Folic Acid 1mg, 100 tablečių

Maisto papildas

Jamieson Coenzyme Q10 30mg, 
60 kapsulių

Maisto papildai

Jamieson C Mix 500mg, 120 tablečių

Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson D vitaminas kramtomas 1,000 IU, 
100 tablečių

Maisto papildai
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-30%

-40%

-40% 1099
€

1299
€

IKI -40%

PROSTENAL® CONTROL, 30 tablečių 1039 623 €
PROSTENAL® CONTROL, 60 tablečių 1739 1043 €
PERMEN MAX, 30 tablečių 2179 1307 €
MAISTO PAPILDAI
1 tabletė per dieną. Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.
Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių 
ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją.
„Permen® Max“ yra augalinių medžiagų derinys, papildytas L-argininu. Kininiai ženšeniai padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją.  2303_ SB_Proste-
nal_V01_LT 

PROSTATAI IR POTENCIJAI

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji kapsulė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: makšties minkštojoje kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, 
tokių kaip grybeliai, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusioms moterims ir paauglėms nuo 16 metų makšties minkštoji kapsulė įdedama giliai į makštį, geriausia gulint, vakare 
prieš miegą. Jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms vaistą galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Kontraindikacijos: alergija klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdamos vartoti Canesten, jeigu: infekcija pasireškia pirmą kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro metu; 
per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 ºC); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš 
makšties; pasireiškia pykinimas, kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas; jeigu esate nėščia, žindote kūdikį. Canesten makšties minkštąja kapsule nerekomenduojama 
gydyti mentruacijų metu. Gydymas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Gydymo metu negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų 
preparatų, rekomenduojama vengti lytinių santykių. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Reklamos teksto parengimo data: 2022-09. CH-20220905-71.
Informacija sutrumpinta! 
*Nr. 1 pasaulyje pagal pardavimus nereceptinių ginekologinių priešgrybelinių preparatų kategorijoje. Remiantis 2019 m. pasauline Nicholas Hall’s OTC duomenų baze DB6.
CANESTEN®  –  1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

 
AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė    
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog 
nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti negali-
ma: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, 
pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai galima var-
toti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors 
jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos 
skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido pa-
tinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2021-09-01.

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

PROSTOSAN FORTE, 
30 kapsulių  1515 909 €
POTENZINE SUPERIOR, 
30 tablečių  1999 1199 €
MAISTO PAPILDAI
„Prostosan forte“ – pagalba vyrų  prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – 
normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
2 kartus per dieną, valgio metu.
„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. 
Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip 
pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu. 
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

PANER, 30 tablečių 799 559 €
URAGIN, 30 tablečių   639 447 €
FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

MENOSTOP PAIRA, 
30 kapsulių 889 622 € -30 %
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, 
drėgmę išlaikanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.

ISEREN, 30 tablečių 1299 779 € -40 %
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame 
gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.



26 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 439€
549

-40%

-30% NAUJIENA

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -25%

IKI -50%

LIVOL VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Kurdami LIVOL vitaminus Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė optimalų sprendimą. Kiekvienas, kuris vartoja LIVOL 
vitaminus sistemingai, gali būti tikras, kad gauna tai, ko jo organizmui ir imunitetui labiausiai reikia. Produktai sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų 
organizmo sveikatą, todėl maksimaliai veiksmingi. 
SKANDINAVIŠKI LIVOL VITAMINAI – MAKSIMALIAM REZULTATUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO VITAMINAS D3 4000, 60 kapsulių 1498 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO ŽUVŲ TAUKAI
Natūralaus skonio, 250ml 1248 €
Citrinų skonio, 250ml 1298 €
MAISTO PAPILDAS

INOLAB
Inolab Atsparumas stresui, 30 kapsulių 2609 1565 €
Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui, 30 kapsulių 1889 1133 € 
MAISTO PAPILDAI
„Inolab Atsparumas stresui“ – tai 8 veikliųjų medžiagų kompleksas nervų sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano ekstraktas padeda palaikyti 
psichinę sveikatą, teigiamą nuotaiką ir atsipalaiduoti. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną. „Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui“ – tai 4 veikliųjų medžiagų kompleksas jūsų širdžiai, kraujagyslėms ir cholesterolio balansui. ABG25+® 
juodųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Resveratrolis „Veri-Te™“ padeda palaikyti 
normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
ŠVEICARIŠKAS PRECIZIŽKUMAS IR SINERGINIS POVEIKIS!

GLICINAS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: glicinas (65 % grynojo kiekio), dekstrozės monohidratas, kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių ma-
gnio druskos. Grynasis kiekis: 7,6 g. Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę laikyti po liežuviu, kol ištirps. Rekomenduojamame 
suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip 
maisto pakaitalas. Laikymo sąlygos. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 
25 ºC temperatūroje. Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g. 2B, Vilnius. 

ABENA
Danijos gamintojo ABENA produktai, skirti šlapimo nelaikymui, yra aukščiausios kokybės, atitinkantys skandinaviškus standartus. Produktai itin gerai sugeria ir 
sulaiko skysčius bei „užrakina“ nemalonius kvapus su „Odour system“ sistema. 
Diskretiški, švelnūs ir orui pralaidūs, todėl tinka net ir jautriausiai odai bei užtikrina komfortą. Pagaminti nenaudojant jokio balinimo ir latekso, pažymėti NORDIC 
ECO LABEL ženklu, garantuojančiu tvarumą ir ekologiją.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MOCARD ATERO
MOCARD ATERO, 60 tablečių 2199 1539 € 
MOCARD ATERO, 120 tablečių 4199 2939 €
MAISTO PAPILDAI
Cholesteroliui, kraujagyslėms ir širdžiai*
Maisto papildas su monakolinu K, natokinaze, vitaminu B1, ciberžole ir augaliniais polifenoliais. Sudėtyje yra Omeolipid® – patentuotas artišokų, ciklanterų 
arba perujinių agurkų ir ožragės ekstraktų mišinys.
*Ciberžolė padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje ir širdies ir kraujagyslių veiklą. Ciberžolė ir artišokas padeda palaikyti normalią 
lipidų koncentraciją kraujyje. 
*Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Artišokas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
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-10% 296€
329

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai 
imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 
55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio 
multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų 
kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialistams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą 
kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų kalcio maisto 
papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GAMTOS NAMŲ MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI
Gamtos Namų maisto papildai – tai naujos kartos maisto papildai Jūsų gerai fizinei būklei, grožiui ir puikiai savijautai!
Sukurta ir pagaminta Lietuvoje. Be GMO. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AQUAMAG+B6 X 2, 42 pakeliai 739 €
AQUAMAG+B6 FORTE, 28 pakeliai 1159 €
AQUAMAG+B6 GERIAMASIS TIRPALAS, 10 pakelių 735 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais ir geriamasis tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: 100, 125 ar net 375 mg magnio su vitaminu B6. Magnis ir vitaminas B6 padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Magnis išgautas iš Viduržemio ir Negy-
vosios jūrų. Pagaminta Izraelyje.

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITAI, NUOVARGIUI MAŽINTI

-20%

-30%

-40%

-60% ANTRAI TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI





29GROŽIUI

-25% 1151€
1535

-40% 1289€
2149

-25% -40%

-10%

-30%

IKI -30%

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. Dermatologai, pediatrai, vaistininkai – visi šie specialistai rekomenduoja „Bioderma“ net ir jautriausią odą turintiems 
pacientams. 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

EUCERIN®

DERMATOLOGINĖ KOSMETIKA 
Individualiems odos poreikiams pritaikyta dermatologinė kosmetika Eucerin®, kurios efektyvumas yra patvirintas klinikiniais tyrimais. 
Odos priežiūra apima kur kas daugiau nei poveikį odai. Išsprendus odos problemas, tavo oda jaučiasi geriau, tu jautiesi geriau.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ALPECIN IR PLANTUR 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS 
„ALPECIN“ šampūnai skatina plaukų augimą ties plaukų šaknimis, gali padėti apsaugoti nuo paveldimo plikimo. Kofeinas saugo plaukų šaknis nuo neigia-
mo testosterono poveikio ir suteikia joms augti būtinos energijos. Kasdien trenkant galvą šampūnu „ALPECIN“ plaukų šaknys iškart gauna aktyvinančios 
medžiagos 
„PLANTUR 39“ šampūnuose esantis fitokofeino kompleksas saugo plauko šaknis nuo hormonų sukelto nuovargio. Stiprėja plaukų šaknys, mažėja plaukų 
slinkimas  „PLANTUR 21“- skirtas jaunoms moterims. Kofeinas stimuliuoja plaukų šaknis, išlaiko plaukus gyvibingus ir jie auga ilgesni.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

TALIJA S 30 tablečių 1308 785 €
MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių 2599 1559 €
SUPRA FORMULE GROŽIUI, 175ml 2126 1276 €
MAISTO PAPILDAI
„Supra formule grožiui“ – odai, plaukams, nagams. Viskas, ko ieškojai grožio puoselėjimui viename produkte: net 7 g kolageno, hialurono rūgštis, selenas, 
silicis, biotinas, cinkas ir vitaminas C. Aktyvūs ingredientai sumaišyti su tikromis juodųjų serbentų sultimis, be pridėtinio cukraus, saldiklių ir dažiklių. 
Cinkas padeda palaikyti normalią odos būklę, selenas – normalią nagų ir plaukų būklę, o vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, 
kuris reikalingas normaliai odos funkcijai. 
„Talija S“ – subalansuotas augalinių medžiagų derinys, norinčioms turėti grakščias kūno linijas. Šio maisto papildo sudėtyje esantys gvaraninių paulinijų ir 
kambodžinių garcinijų vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalų kūno svorį. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Cholinas 
padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą. 
„Meflovan forte“ – trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Šio 
maisto papildo sudėtyje esantis raudonųjų dobilų ekstraktas padeda palaikyti normalią būseną menopauzės metu. Sudėtyje taip pat yra dvimečių nakvišų 
aliejaus ir sojų izoflavonai. Pakuotėje 2 mėnesių kursas. 

ECOCILLIN, 6 makšties kapsulės
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ecocillin makšties kapsulės skirtos vaginozės, vaginito ir jų pasikartojantiems simptomams (deginimas, niežulys, nemalonaus kvapo išskyros iš makšties) 
malšinti. Sudėtyje yra Lactobacillus plantarum P17630 gerųjų bakterijų. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo 
bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Įdėti 1 kapsulę į makštį prieš miegą. Naudoti 6 dienas iš eilės arba kaip pataria gydytojas. Komforto jausmas 
jau pirmą rytą!

ECOCILLIN ORAL, 15 geriamųjų kapsulių
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sukuria apsauginį barjerą nuo patogenų, atstato normalią makšties mikroflorą, skatina vaginozės ir vaginito simptomų išnykimą.  Priemonė sudaryta iš 
5 milijardų probiotinių pieno rūgšties bakterijų (Lactobacillus plantarum P 17630, Lactobacillus paracasei I 1688, Lactobacillus salivarius I 1794). Vartoti po 1 
kapsulę per dieną, rekomenduojama ne valgio metu, ne trumpiau kaip 15 dienų iš eilės. Vartoti tik per burną.
ECOCI/2023/01/11, reklamos teksto paruošimo data: 2023 sausio 12

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

VEIDO KREMAI 

OLIPROX nagų lakas grybeliui  
(gelis vandens pagrindu), 12 ml
Oliprox™  nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant oni-
chomikozę (nagų grybelį).

FEMINELLA, makšties ovulės,
10 vnt. 1399 1259 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties drėgmei atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 5 mg natrio hialuronato, 10 mg 
vitamino E, 60 mg azijinių raistenių, 60 mg dedešvų ir 60 mg ramunėlių 
ekstraktų, 2 mg arbatmedžių aliejaus. Indikacijos: ovulės vartojamos 
makšties gleivinei drėkinti, esant makšties sausumui dėl hormonų kiekio 
pokyčių bet kuriuo gyvenimo laikotarpiu, ypač menopauzės periodu, po 
gimdymo ir žindymo laikotarpiu, arba dėl chemoterapijos ar spindulinio 
gydymo. Dėl drėkinamojo poveikio ovulės lengvina makšties atrofijos 
simptomus (pvz., niežulį, deginimą, tempimą bei nemalonius pojūčius 
lytinių santykių metu). Dozavimas: vartoti po 1 makšties ovulę 10 parų 
iš eilės arba pagal gydytojo nurodymus. Menopauzės laikotarpiu pirmas 
10–20 parų vartoti po 1 ovulę per parą; palaikomasis gydymas – po 1 ovulę 
2 kartus per savaitę.

BIOHYL LACTO, makšties ovulės,
7 vnt. 1400 1260 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties mikroflorai atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 70 mg laktobakterijų lizatų, 20 
mg lizocimo hidrochlorido, 50 mg alavijų ekstrakto, 10 mg morkų ekstrak-
to, 10 mg šaltalankių ekstrakto. Indikacijos: ovulės vartojamos siekiant at-
kurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegiminius procesus makš-
tyje; apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. Dozavimas: 
suaugusioms moterims vartoti į makštį prieš naktį po 1 ovulę 5–7 dienas.

IKI -30%

GROŽVITA MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI 
GROŽVITA LINIJA – tai vienas kitą papildantys produktai, bet galima naudoti ir atskirai pagal poreikį. Maisto papildai skirti odai, nagams, plaukams.
GROŽVITA, 80 kapsulių –  optimaliai subalansuotas vitaminų ir natūralių augalinių ekstraktų derinys Jūsų grožiui. 
GROŽVITA COLLAGEN, 42 tabletės – praturtinta kalogenu.
GROŽVITA PLIUS, 42 tabletės – tabletė per dieną
BŪK GRAŽI SU „GROŽVITA“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos Sensodyne yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI 

ELGYDIUM DANTŲ PASTOS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Elgydium“ siūlo specializuotus sprendimus dantų priežiūrai suau-
gusiesiems ir vaikams: dantenų problemoms spręsti, dantims balinti, jautriems 
dantims, dantų apnašų kontrolei bei ėduonies prevencijai.
„ELGYDIUM“ - TOBULAI JŪSŲ ŠYPSENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Curaprox“ – tai aukščiausios kokybės šveicariškos burnos higienos priemonės: platus spektras dantų šepetėlių, tarpdančių šepetėlių, dantų pastų. Taip 
pat kūdikiams ir vaikams skirtos priemonės. „Curaprox“ dantų šepetėlių šereliai gaminami ne iš nailono, o iš patentuotos „Curen“ medžiagos, todėl šie 
šepetėliai efektyviai pašalina apnašas, netraumuodami dantenų. Tarpdančių šepetėliai gaminami iš labai plonos, tačiau tvirtos „Cural“ patentuotos medi-
cininės vielutės, todėl tarpdančius išvalysite kruopščiai ir be skausmo. Dantų pastų sudėtyje esantys fermentai veiksmingai apsaugo nuo dantų ėduonies, 
o antibakterinės „Perio Plus“ linijos poveikis paremtas moksliniais tyrimais.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TOBULAI BURNOS HIGIENAI

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

PIRKDAMI GINTARINĖJE VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE APMOKĖTI
NET IKI 50% SUMOS UŽ ŠIUOS PRODUKTUS:

ROYAL DENTA
Dantų pasta Royal Denta Silver, 130g 1599 800 €
Dantų šep. Royal Denta Silver Soft 1039 520 €
Dantų pasta „Royal Denta Silver“ - padeda atkurti natūralų dantų baltumą. Dantų pasta praturtinta sidabru ir biologiškai aktyvių kompleksu: greipfrutų 
sėklų, alavijų, žaliosios arbatos ekstraktai stiprina ir tonizuoja dantenas. Sudėtyje esantis fluoro junginys su ksilitoliu aktyviai saugo nuo ėduonies.
Dantų šepetėlis „Royal Denta Silver Soft “, minkštas – jautrių dantų priežiūrai. Dviejų ilgių šereliai išvalo net sunkiai pasiekiamas tarpdančių vietas. 
Sidabras esantis šepetėlio šereliuose, panaikina net iki 99,9% ant jo patenkančių bakterijų, todėl į šepetėlį galite naudoti ilgiau.

-50%
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-40% 941€
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1+1 Dvi tokios pačios
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VIENOS KAINĄ! 1199

€

NUO 449
€

LOTAMILE BIOFOLIC COMPLEX, 30 kapsulių (24 g)
MAISTO PAPILDAS NĖŠTUMĄ PLANUOJANČIOMS, NĖŠČIOMS IR ŽINDANČIOMS MOTERIMS
Lotamile® Biofolic Complex - nepakeičiamas bioaktyvios folio rūgšties, cholino ir vitamino D kompleksas sklandžiam nėštumui ir kūdikio vystymuisi.
 Kūdikio augimui ir smegenų sistemos vystymuisi.
 Kūdikio nervų sistemos vystymuisi.
 Sklandžiam nėštumui. Imunitetui.
 Geriau pasisavinama- bioaktyvi folio rūgštis.

VITIRON™ KIDS
VITIRON KIDS GROWUP, 50 guminukų vaikams 1499 €
VITIRON KIDS IMMUNITY, 50 guminukų vaikams 1749 €
VITIRON KIDS SCHOOL, 50 guminukų vaikams 1579 €
VITIRON KIDS SPORTS FOR ENERGY, 50 guminukų vaikams 1579 €
MAISTO PAPILDAI. „VitirON™  Kids“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ KIDS 
grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi,   „VitirON™ KIDS School for BRAIN“ –  smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai,  „VitirON™ 
KIDS Sports for ENERGY“ –  normaliai  energijos apykaitai, o VitirON™ KIDS Immunity su šeivamedžio sultimis – imunitetui. VTR-LT-00051
PATENKINS AUGANČIO VAIKO MIKROELEMENTŲ POREIKIUS IR PADĖS PALAIKYTI NORMALIĄ IMUNINĖS SISTEMOS VEIKLĄ!

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2017 01 mėn.  

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

IBUGARD 60 mg, 10 žvakučių
IBUGARD 125 mg, 10 žvakučių 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje žvakutėje yra 60 mg arba 125 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Karščiavimo mažinimas. Silpno ir vidutinio 
stiprumo skausmo malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. „Ibugard“ 60 mg arba 125 mg žvakučių rekomenduojama vartoti tada, kai ibuprofeno 
neįmanoma vartoti per burną. „Ibugard“ 60 mg žvakutės skirtos vaikams nuo 3 mėnesių (nuo 6 kg kūno svorio) iki 2 metų (12 kg kūno svorio). „Ibugard“ 
125 mg žvakutės skirtos vaikams nuo 2 metų (12,5 kg kūno svorio) iki 6 metų (20,5 kg kūno svorio). Vienkartinė dozė neturi viršyti 10 mg/kg kūno svorio. 
Didžiausia ibuprofeno paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio, padalyta į 3–4 vienkartines dozes.
Jeigu šio vaistinio preparato reikia vartoti 3–5 mėnesių vaikams ir jei per 24 valandas simptomai pasunkėja ar neišnyksta, reikia pasitarti su gydytoju. 
Jeigu šio vaistinio preparato reikia vartoti vyresniems kaip 6 mėnesių vaikams ilgiau nei 3 paras arba jeigu simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su 
gydytoju. Kontraindikacijos. Vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai ir kitokiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. Paūmėjusi skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa. Aspirininė astma. Nosies polipai. Angioedema. Sunkus širdies 
nepakankamumas. Sunki dehidratacija. Paskutinieji trys nėštumo mėnesiai. „Ibugard“ 60 mg negalima vartoti kūdikiams, kurių vidutinis kūno svoris ne 
didesnis kaip 6 kg (iki 3 mėnesių amžiaus). „Ibugard“ 125 mg negalima vartoti vaikams, kurių kūno svoris mažesnis nei 12,5 kg. Specialūs įspėjimai ir at-
sargumo priemonės. Atsargiai vartoti, jei pacientui per lėtai kreša kraujas, sutrikusi kepenų ir inkstų veikla, pacientas vartoja krešėjimą mažinančių vaistų, 
serga širdies nepakankamumu, hipertenzija, cukriniu diabetu, bronchine astma arba kitokia liga, kurios metu galimas bronchų spazmas, vartojantiesiems 
medikamentų, galinčių didinti virškinimo trakto išopėjimo ar kraujavimo riziką. Reklamos teksto parengimo data 2021-08.

ŽVAKUTĖS TEMPERATŪRAI MAŽINTI

KAMISTAD N  gelis 10g
Lidokaino hidrochloridas, 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas, 185 mg/g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. 
Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems nei 12 metų, reikia tepti 0,5 cm ilgio gelio juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų 
ir švelniai įtrinamas.   
Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio 
nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus gelio, kruopščiai nusiplauti rankas. 
Pakuotės lapelio peržiūros data: 2022 sausio mėn. 
Reklamos teksto parengimo data:
2201_SB_Kamistad_N_V01_LT 
„KAMISTAD N“ – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI! 

DOCTOR FISH OMEGA-3 
+ VITAMINS D & E 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vitaminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

Pasiūlymai galioja 2023 10 01 – 2023 10 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 09 14.




